

## یکی از دلایل استمرار مقاومت، وجود زن است/زن فلسطینی حب وطن را در دل فرزندانش می‌کارد



فعال فرهنگی از نیجریه تأکید کرد: یکی از عوامل مهمی که مقاومت فلسطینی از آن استفاده می‌کند و این مقاومت را ادامه می‌دهد، وجود زن است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "خدیجه یونس" مدرس و فعال فرهنگی از نیجریه در هجدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: مسأله فلسطین فقط یک مسأله اسلامی نیست، بلکه یک مسأله بین المللی است.

وی تأکید کرد: زن فلسطینی نقش مهمی در مقاومت ایفا می‌کند، شهید و زخمی و اسیر می‌شود، او فرزند به دنیا آورد و تربیتش می‌کند و از او شخصیتی قوی و محکم می‌سازد.

فعال فرهنگی نیجریایی گفت: زن فلسطینی مادر شهید است که وظیفه خود را به شکل کامل و صحیح انجام می‌دهد و حب وطن را در دل فرزندانش می‌کارد.

وی افزود: شرایطی که زن فلسطینی در آن زندگی می‌کند او را آماده کرده که چگونه فرزندان خود را تربیت کند که دشمن خود را بشناسند و میهن خود را دوست داشته باشد و هرگز در برابر ظلم تسلیم نشوند.

خدیجه یونس تأکید کرد: یکی از عوامل مهمی که مقاومت فلسطینی از آن استفاده می‌کند و این مقاومت را ادامه می‌دهد، وجود زن است.

وی ادامه داد: زن فلسطینی به خوبی توانسته است از عهده وظایف خود برآید و از حق خود دفاع کند. او پای به پای مردش سلاح در دست می‌گیرد و فرزند و همسر و برادر و عزیزان خود را برای آزادی فلسطین و مسجد الاقصی تقدیم می‌کند.

فعال فرهنگی نیجریایی گفت: ما باید از زنان فلسطینی یاد بگیریم؛ او الگویی برای تمام زنان جهان است؛ او هم مثل همه ما زنان عاطفه و احساس دارد، اما بدون هیچ شکایتی فرزندان خود را تقدیم می‌کند. ما باید او را الگوی خود قرار دهیم، فرزندان قوی تربیت کنیم تا پرچم اسلام را بالا نگه دارند.

وی خاطرنشان کرد: زن فلسطینی پیوسته در معرض مشکلات و توطئه‌های زیادی از طرف رژیم صهیونیستی بوده، اما هیچ وقت خسته نشده است و همیشه از حق خود و از وطن خود دفاع کرده است و فرزند و همسر خود را تشویق به حضور در جهاد و تسلیم نشدن در برابر دشمن می‌کند.

ما زنان جهان اسلام باید به زنان فلسطینی کمک کنیم؛ چه با دعا و چه با تبیین شرایط سختی که در آن به سر می‌برند. رهبر انقلاب می‌فرمایند، فلسطین پیروز می‌شود و زوال و نابودی اسرائیل را شاهد خواهید بود و ما هم از خداوند می‌خواهیم فلسطین و مردم آن را پیروز و اسرائیل را نابود گرداند.